

# **ESK Invest ApS**

**Dalsvej 7, 7200 Grindsted**

**CVR-nr. 37 58 83 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Ejvind Skovsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ESK Invest ApS Dalsvej 7 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 37 58 83 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejvind Skovsgaard, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i besiddelse af udlejningsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 508.395 kr. mod 505.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.540 kr. mod 100.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>508.395</b>	<b>505.962</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.268	-209.265
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.127</b>	<b>296.697</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.829	-167.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.298</b>	<b>129.042</b>
Skat af årets resultat	-29.758	-28.676
<b>Årets resultat</b>	<b>106.540</b>	<b>100.366</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.540	100.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.540</b>	<b>100.366</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.412.614	8.474.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.412.614</u>	<u>8.474.746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.412.614</u></b>	<b><u>8.474.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	892.209	0
Varebeholdninger i alt	<u>892.209</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.098	23.324
Andre tilgodehavender	275.801	0
Periodeafgrænsningsposter	5.700	5.700
Tilgodehavender i alt	<u>335.599</u>	<u>29.024</u>
Likvide beholdninger	<u>276</u>	<u>475</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.228.084</u></b>	<b><u>29.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.640.698</u></b>	<b><u>8.504.245</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	255.193	148.653
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>305.193</b>	<b>198.653</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	339.856	256.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>339.856</b>	<b>256.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	823.883	1.698.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.425.335	4.144.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.249.218	5.842.636
Kortfristet del af langfristet gæld	772.000	675.000
Anden gæld	974.431	1.531.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.746.431	2.206.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.995.649</b>	<b>8.049.592</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.640.698</b>	<b>8.504.245</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.651	90.915
Andre finansielle omkostninger	<u>55.178</u>	<u>76.740</u>
	<b><u>159.829</u></b>	<b><u>167.655</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	8.927.212	8.927.212
Tilgang i årets løb	<u>150.136</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>9.077.348</u></b>	<b><u>8.927.212</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-452.466	-243.201
Årets afskrivninger	<u>-212.268</u>	<u>-209.265</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-664.734</u></b>	<b><u>-452.466</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>8.412.614</u></b>	<b><u>8.474.746</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.412 t.kr.		